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Til Københavns Fondsbørs  

U.S. International Trade Commission (ITC) sender MVA sagen tilbage til 
dommeren 

Den 21. februar 2007 udstedte U.S. International Trade Commission (ITC) en kendelse, der ophæver den 
foreløbige kendelse, der fastslog at Bavarian Nordics patenter på MVA krænkes, men ikke er gyldige.  
Kendelsen annullerer den foreløbige kendelse, herunder også afgørelsen om patenternes ugyldighed. Hele 
sagen skal behandles igen hos den administrative dommer, og der er sat en ny forventet dato for afslutning 
på sagen den 19. oktober 2007. 

Bavarian Nordic anmodede den samlede ITC kommission om at tage stilling til den foreløbige kendelse på 
baggrund af, at patenterne blev fundet ugyldige, hvilket efter Bavarian Nordics opfattelse var ukorrekt og 
grundløst. Denne kendelse er nu ophævet, hvilket Bavarian Nordic finder særdeles tilfredsstillende 

Bavarian Nordic anlagde den 19. august 2005 sagen, hvor selskabet påstod, at Acambis plc har importeret, 
solgt og/eller tilbudt at sælge MVA-koppevaccine i USA, der krænker Bavarian Nordics patentrettigheder. 
Bavarian Nordic anmodede ved sagsanlægget ITC om at udstede et permanent forbud, som i USA vil 
forhindre Acambis i at importere, udbyde til salg eller sælge sin MVA-baserede koppevaccine. 

Kendelsen fra ITC i går har ingen indvirkning på de igangværende diskussioner med de amerikanske 
sundhedsmyndigheder, Department of Health and Human Services (HHS) om den forventede RFP-III ordre på 
en MVA-baseret koppevaccine. Ydermere har kendelsen ingen indvirkning på selskabets netop annoncerede 
fortegningsemission, samt prospektet, der er offentliggjort i denne forbindelse. Bavarian Nordics ledelse 
vurderer, at kendelsen fra ITC ikke er væsentlig for selskabet, og der vil derfor ikke blive udsendt et 
prospekttillæg. 
 
Peter Wullf, administrerende direktør i Bavarian Nordic, udtaler: ”Vi er glade for ITC’s reviderede kendelse og 
vi har fuld tillid til gyldigheden af vores nuværende og voksende patentportefølje på MVA og vil fortsat 
håndhæve dem, hvor det måtte vise sig nødvendigt. Vi er glade for at ITC kommissionen erkendte 
svaghederne ved den foreløbige kendelse og at vi nu kan afklare de juridiske og faktuelle misforståelser i 
sagen.” 
 
 
Kvistgård, den 22. februar 2007 
 
 
 
Asger Aamund 
Bestyrelsesformand 
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Om Bavarian Nordic A/S: 
Bavarian Nordic (CSE: BAVA) er en førende international biofarmaceutisk virksomhed, der udvikler og producerer innovative vacciner til 
forebyggelse og behandling af infektionssygdomme og cancer. Virksomheden beskæftiger over 200 medarbejdere i Danmark, Tyskland, 
USA og Singapore. Bavarian Nordics patenterede teknologi MVA-BN® er, som påvist i kliniske studier, en af verdens sikreste 
multivalente vaccinevektorer og velegnet til anvendelse mod en række infektionssygdomme som f.eks. kopper og HIV/AIDS samt mod 
bryst- og prostatakræft. En række MVA-BN®-baserede HIV- og koppevacciner er i klinisk fase I og II forsøg.  Bavarian Nordic har 
igangværende udviklingskontrakter med den amerikanske regering, som omfatter udvikling og produktion af IMVAMUNE®, som en sikker 
tredjegenerations koppevaccine. Bavarian Nordic har endvidere leveret koppevacciner til en række andre regeringer. 
For yderligere information, besøg venligst www.bavarian-nordic.com 
 
Udsagn om fremtiden  
Med undtagelse af historiske oplysninger indeholder denne meddelelse udsagn om fremtiden ("forward-looking statements") som 
defineret i den amerikanske Private Securities Reform Act fra 1995. Der er ingen garanti for udsagn om fremtiden, og de faktiske 
resultater kan afvige væsentligt i forhold til de forventede. Bavarian Nordic er ikke forpligtet til at opdatere de indeholdte udsagn om 
fremtiden eller til at justere sådanne udsagn i forhold til de faktiske resultater, fremtidige aktiviteter eller lignende. Yderligere oplysninger 
om risici og usikkerhedsfaktorer er omtalt i selskabets årsrapport, som kan findes på selskabets hjemmeside. 
 
Stockwise Resumé: 
U.S. International Trade Commission (ITC) sender MVA sagen tilbage til dommeren 


